

Grundvillkor Leader Nedre Dalälven

Bedömningsgrunder

Mål och insatsområden i utvecklingsstrategin

Projektet har potential att bidra till att våra mål: Ett hållbart område, Livskraftiga verksamheter samt En stark besöksnäring uppfylls. Projektet passar även in i något av våra fem insatsområden som är Lokal Utveckling, Smarta Bygder, Entreprenörskap & Innovation, Klimat & Miljö samt Hållbar besöksnäring.

De fyra övergripande principerna för utvecklingsstrategin

Projektet bygger på Leadermetoden och dess principer om lokal förankring, nytänkande, samverkan och underifrånperspektiv. Projektet får inte strida mot de övergripande principerna om hållbar utveckling, likabehandling och icke-diskriminering samt jämställdhet mellan kvinnor och män.

Genomförandekapacitet

Projektnätverkets/företagets kapacitet att genomföra projektet under projekttiden med avseende på personella och andra resurser. Namn, kortfattad presentation och arbetsuppgifter erfordras för projektledare, ekonomiansvarig och eventuell annan strategisk person i projektet. Tidigare erfarenheter och/eller utbildning anges som talar för att uppgiften klaras.

Projektnamn:

JNR:

Datum:

Minipoäng: 400
Maxpoäng: 1 000

Urvalskriterier	Uppfylls	Poäng	Motiveringar
1 Projektet bidrar till hållbar utveckling			
Bedömningsgrund			
Hållbar utveckling är en utveckling som tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter att tillfredsställa sina behov. En hållbar utveckling bygger på tre dimensioner: det sociala, miljön och ekonomin. De tre hållbarhetsdimensionerna vävs ihop till en helhet i ett långsiktigt perspektiv.			
Social hållbarhet handlar om att dra nytta av kraften i samhällsutvecklingen för att skapa ökad inkludering, trygghet, tillgänglighet, jämställdhet, och att främja hälsa och välmående för alla.			
Ekonomisk hållbarhet präglas av långsiktighet, resurseffektivitet, återbruk och återvinning.			
Ekologisk hållbarhet handlar om att minimera all negativ påverkan på miljön och klimatet, att främja och bevara ekosystemens långsiktiga förmåga samt att trygga en god hushållning med våra naturresurser.			
Steg 1. Ansökan innehåller en konkret beskrivning av hur de tre dimensionerna av hållbarhet beaktas under projektet.			
Steg 2. Ansökan innehåller en konkret beskrivning av hur de tre dimensionerna av hållbarhet beaktas. Dessutom genomsyrar en av dimensionerna projektet, det vill säga integreras på ett aktivt sätt i såväl planering som genomförande av projektet.			
Steg 3. Ansökan innehåller en konkret beskrivning av hur de tre dimensionerna av hållbarhet beaktas. Dessutom genomsyrar minst två av dimensionerna projektet, det vill säga integreras på ett aktivt sätt i såväl planering som genomförande av projektet.			
Beakta: Ta hänsyn till, sträva mot, reflektera kring, genomföra mindre insatser. Genomsyra: Arbeta aktivt för, genomföra riktade insatser.			
Poängkrav - max 225 poäng	Uppfylls	Poäng	
Steg 1. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet.	Ja/Nej	75	
Steg 2. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och en av dimensionerna genomsyrar projektet.	Ja/Nej	75	
Steg 3. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och minst två av dimensionerna genomsyrar projektet.	Ja/Nej	75	

Motivering:

2 Projektet genomförs i samarbete

Bedömningsgrund

Samarbete avser att flera aktörer genomför en insats tillsammans för gemensam nytta. Det kan till exempel handla om aktivt utbyte av information eller att planera eller genomföra gemensamma aktiviteter. Samverkan bör ge samordningsvinster, stödja olika utvecklingsbehov eller medföra erfarenhetsutbyte och kompetensöverföring.

Ansökan ska beskriva hur berörda deltar i projektet. Samarbete kan genomföras inom och/eller mellan olika sektorer. Med sektorer avses privat, ideell och offentlig sektor.		
Steg 1. Ansökan innehåller en beskrivning av vilka aktörer som samarbetar för att genomföra projektet. Det finns en beskrivning av hur samarbete ska ske och hur detta ger fördelar i projektets genomförande. Till exempel genom samarbetsavtal eller tydligt beskrivet i projektets aktiviteter. En förening är tillräcklig i detta sammanhang då man redan samverkar inom föreningen. Juridiska personer skall vara namngivna och aktivt delta i projektet från början. Styrgrupp och/eller projektgrupp skall finnas på plats innan projektet beviljas.		
Steg 2. Aktörerna representerar flera olika parter inom en eller flera sektorer.		
Poängkrav - max 300 poäng	Uppfylls	Poäng
Steg 1. Projektet genomförs i samarbete mellan flera aktörer.	Ja/Nej	150
Steg 2. Projektet genomförs i samarbete mellan 2 eller fler olika aktörer (till exempel olika föreningar) inom samma sektor eller från olika sektorer.	Ja/Nej	150

Motivering:

3 Projektet är lokalt förankrat och har ett underifrånperspektiv		
Bedömningsgrund		
Med lokal förankring avses att det finns ett lokalt identifierat behov hos de som berörs och att det finns stöd för projektet bland boende och verksamma i det lokala området. Med underifrånperspektiv avses att idén och initiativet ska komma från de som berörs och att lokalt engagemang ska tillvaratas.		
Personer som berörs är de som aktivt deltar i eller påverkas av projektets insatser.		
Steg 1: Ansökan innehåller en beskrivning av den lokala förankringen, det vill säga vilket lokalt identifierat behov projektet avser att tillgodose samt hur och hos vilka aktörer som projektiden är förankrad.		
Steg 2: Utöver vad som krävs för steg 1 finns det även en beskrivning i ansökan för hur målgruppen, det vill säga de som drar nytta av projektet, har deltagit i processen att utforma projektet. Till exempel genom gemensamma möten, avsiktsförklaringar, samarbetskonstellationer, nätverk, arbetsgrupper och/eller protokoll.		
Steg 3: Utöver vad som krävs för steg 1 och 2 finns det även en beskrivning av hur den lokala förankringen bibehålls under projektets genomförande, till exempel beskrivet i projektets aktiviteter.		
Poängkrav - max 225 poäng	Uppfylls	Poäng
Steg 1. Det finns en lokal förankring av behovet.	Ja/Nej	75
Steg 2. Projektets målgrupp har aktivt deltagit i processen att utforma projektet.	Ja/Nej	75
Steg 3. Den lokala förankringen bibehålls under projektets genomförande.	Ja/Nej	75

Motivering:

4 Projektet bidrar till att målen i leaderområdets lokala utvecklingsstrategi uppnås
Bedömningsgrund

I vår utvecklingsstrategi finns mål, indikatorer och insatsområden. Målen ska nås genom projekten som finansieras.		
Steg 1. Det framgår i ansökan att och hur projektet kopplas till ett insatsområde, bidrar till minst ett mål och en indikator samt hur utfallet ska mätas inför slutredovisning. Dessutom innehåller ansökan en trovärdig plan på att och hur projektresultatet ska leva vidare efter slutredovisning.		
Steg 2. Det framgår i ansökan att och hur projektet kopplas till mer än ett insatsområde/mål/indikator.		
Poängkrav - max 250 poäng	Uppfylls	Poäng
Steg 1. Projektet visar tydligt hur det kopplas till insatsområden, mål och indikatorer samt har en långsiktig plan för tillvaratagande av resultatet.	Ja/Nej	125
Steg 2. Projektet kopplas till mer än ett insatsområde/mål/indikator	Ja/Nej	125
Totalsumma poäng:		

Motivering: